Постановление Администрации города № 5098 от 16.07.2013
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 19.04.2013

№ 2656 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков

для строительства»
В соответствии с постановлениями Администрации города от 25.10.2010 № 5591 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с изменениями от 14.02.2012 № 794), от 24.02.2011 № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут» (с изменениями от 30.11.2012 № 9220), распоряжениями Администрации города от 07.12.2010 № 3739 «Об утверждении плана мероприятий по переводу первоочередных муниципальных услуг на предоставлении в электронном виде» (с изменениями от 17.09.2012 № 2699), от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 08.07.2013 № 2356), в целях оптимизации деятельности органов местного самоуправления, а также доступности и качественного исполнения муниципальных услуг:
1. Внести в постановление Администрации города от 19.04.2013 № 2656 «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства»            следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1.1. В пункте 2.15 слово «тридцать» заменить словом «пятнадцать».
1.2. В абзаце четвертом пункта 2.4 слова «расположенный по адресу: город Сургут, Югорский тракт, 38» исключить.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                          Р.И. Марков